OFÍCIO PRESIDENTE nº 46/2013
São Roque, 05 de fevereiro de 2013.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 016/2013, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ APARECIDO CARDOSO
MD. Presidente do Grêmio União Sanroquense
PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 13:47:01 00998/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 46/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 016/2013, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBERTO JOSÉ CARLINI

MD. Vice-Presidente do Grêmio União Sanroquense

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 13:47:01 00998/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 46/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 016/2013, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO ALVES DE LIMA

MD. Presidente do Conselho Deliberativo do Grêmio União Sanroquense

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 13:47:01 00998/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 46/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 016/2013, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO BATISTA DA SILVA

MD. Vice-Presidente do Conselho Deliberativo do Grêmio União Sanroquense

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 13:47:01 00998/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 46/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 016/2013, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSWALDO MELEIRO

MD. Presidente do Conselho Fiscal do Grêmio União Sanroquense

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 13:47:01 00998/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 46/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 016/2013, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CARLOS BONINI

MD. Vice-Presidente do Conselho Fiscal do Grêmio União Sanroquense

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 13:47:01 00998/2013